
2026. április 23.

dm.hu/mindig-megeri
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2026. 04. 23. óta   1.699 Ft 
2026. 02. 19.         1.999 Ft

CARMEX 
ajakápoló stift  
vanília ízesítéssel  
4,25 g 

 1.699 Ft 
399,76 Ft/g

2026. 04. 09. óta  1.399 Ft

LISTERINE 
szájöblögető 
(többféle) 
500 ml 

 1.399 Ft 
2,80 Ft/ml

2025. 07. 17. óta       899 Ft

Dettol 
kézmosógél  
aloe vera- és 
bambuszillattal 
250 ml 

 899 Ft 
3,60 Ft/ml

2025. 05. 22. óta   1.035 Ft 
2025. 05. 19.         1.065 Ft 
2025. 01. 23.          1.299 Ft

NIVEA 
deo spray  
(többféle) 
150 ml 

 1.035 Ft 
6,90 Ft/ml

2026. 04. 09. óta      719 Ft 
2025. 05. 19.            849 Ft 
2025. 05. 18.         1.099 Ft

x-epil 
eldobható, 
3 pengés borotva  
4 db  

 719 Ft 
179,75 Ft/db

Többet kapok 
xxa pénzemért.
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2026. 03. 19. óta   1.499 Ft 
2025. 02. 21.          1.599 Ft

Sundance 
átlátszó, sminkvédő 
napozóspray, FF 50 
75 ml 

 1.499 Ft 
19.99 Ft/ml

2025. 09. 04. óta      659 Ft

Denkmit 
mosogatógép só  
2 kg 

 659 Ft 
329,50 Ft/kg

2025. 07. 24. óta  2.579 Ft

babylove 
gyerekitalpor  
fölözött tejjel és 
növényi olajokkal 
1 éves kortól 
500 g 

 2.579 Ft 
5.158 Ft/kg

2025. 03. 06. óta     449 Ft

Dein Bestes 
macskaeledel  
konzerv (többféle) 
415 g 

 449 Ft 
1.081,93 Ft/kg

2025. 05. 16. óta   1.649 Ft

babylove 
Air 
éjszakai, szimmet -
rikus, nyugtató cumi, 
3-as méret, 
16 hónapos kortól, 
sterilizálódobozzal 
2 db 

 1.649 Ft 
824,50 Ft/db

2025. 10. 10. óta       819 Ft

Profissimo 
közepes méretű, 
neoprén kesztyű  
1 pár 

 819 Ft 
819 Ft/pár

2025. 12. 05. óta      409 Ft

Balea 
pumpás, folyékony 
aromaszappan, 
ginzeng–mandarin  
300 ml 

 409 Ft 
1,36 Ft/ml

2026. 01. 05. óta      729 Ft

Denkmit 
Summer  
légfrissítő spray  
250 ml 

 729 Ft 
2,92 Ft/ml

2026. 03. 19. óta       319 Ft

Balea 
Lychee Love  
borotvahab  
150 ml 

 319 Ft 
2,13 Ft/ml

2026. 03. 13. óta      289 Ft

Balea 
Lemon Lover  
sampon 
300 ml 

 289 Ft 
0,96 Ft/ml

2025. 05. 16. óta      399 Ft

Mivolis 
vízálló  
sebtapasz  
40 db 
Orvostechnikai eszköz. 

 399 Ft 
9,98 Ft/db

2025. 05. 16. óta   2.299 Ft

babylove 
330 ml-es, szívószálas 
itatókulacs 12 hóna -
pos kortól (többféle) 

 2.299 Ft 
2.299 Ft/db

2026. 01. 22. óta      375 Ft 
2026. 01. 08.            379 Ft 
2025. 12. 04.            385 Ft

Soft&Sicher  
Design  
dobozos, 4 rétegű 
papír zsebkendő 
100 db 

 375 Ft 
3,75 Ft/db

2026. 04. 09. óta     385 Ft 
2026. 04. 02.           415 Ft 
2026. 01. 15.            419 Ft

Jessa 
Dry Comfort Normal  
egészségügyi betét  
16 db 

 385 Ft 
24,06 Ft/db

2026. 04. 02. óta  1.465 Ft 
2026. 02. 05.         1.489 Ft 
2026. 01. 08.         1.639 Ft

Sanft&Sicher  
3 rétegű toalettpapír  
10 × 220 lap 

 1.465 Ft 
0,68 Ft/lap

2025. 12. 11. óta        915 Ft 
2025. 10. 09.            919 Ft 
2025. 09. 23.            925 Ft

Dontodent  
Perfect Comfort  
fogkefe  
3 db 

 915 Ft 
305 Ft/db

2026. 04. 23. óta     349 Ft 
2025. 10. 30.            369 Ft 
2025. 06. 26.           399 Ft

dmBio  
puffasztott,  
sós rizsszelet  
100 g 

 349 Ft 
3.490 Ft/kg

2025. 12. 11. óta       875 Ft 
2025. 10. 09.            889 Ft 
2025. 09. 04.           909 Ft

babylove  
szenzitív sampon és 
fürdetőgél kamillával 
és panthenollal 
500 ml 

 875 Ft 
1,75 Ft/ml

2025. 12. 04. óta      599 Ft 
2025. 10. 09.            749 Ft 
2025. 06. 05.           799 Ft

dmBio  
Barista  
bio zabital  
1 liter 

 599 Ft 
599 Ft/liter

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon
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dmLIVE 
Shopping 

élőben 
szerdánként 

19 órától

Nézze élőben
a dmLIVE Shopping 
adásokat a dm App-ban!

* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2026. 04. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 12. 11. óta        329 Ft 
2025. 10. 09.            339 Ft 
2025. 09. 04.           345 Ft

Balea MEN  
tusfürdő 
(többféle)  
300 ml 

 329 Ft 
1,10 Ft/ml

2025. 12. 04. óta   1.099 Ft 
2025. 03. 06.         1.199 Ft

Palette 
Intensive  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2024. 08. 29. óta  2.699 Ft 
2024. 04. 04.        3.299 Ft

Dr. Chen Patika 
Máriatövis forte 
kapszula 
60 db 

 2.699 Ft 
44,98 Ft/db

2026. 03. 26. óta  5.499 Ft 
2023. 02. 02.        5.999 Ft

WILKINSON 
Hydro 5 
borotvakészülék  
4 db betéttel 

 5.499 Ft 
5.499 Ft/db

2025. 05. 15. óta   5.499 Ft 
2025. 03. 19.         5.699 Ft

GARNIER 
Ambre Solaire 
szenzitív napvédő 
spray gyermekeknek, 
FF 50+ 
150 ml 

 5.499 Ft 
36,66 Ft/ml

2026. 02. 12. óta   1.199 Ft 
2025. 06. 05.         1.299 Ft

jimjams 
Pure & Clear  
BHA + HA  
pattanás elleni 
hidrokolloid tapasz  
30 db 

 1.199 Ft 
39,97 Ft/db

2026. 04. 09. óta 2.999 Ft 
2026. 03. 26.        3.999 Ft

Sudocrem 
bőrvédő krém 
125 g 

 2.999 Ft 
23,99 Ft/g

2026. 02. 02. óta     429 Ft

Mivolis 
magnézium 
pezsgőtabletta  
20 db 

 429 Ft 
21,45 Ft/db

2026. 03. 26. óta  8.599 Ft

WILKINSON 
Intuition Quattro  
borotvakészülék  
8 db betéttel 

 8.599 Ft 
8.599 Ft/db

2026. 02. 05. óta  4.499 Ft

NORDVITAL 
magnézium– 
bisz glicinát  
kapszula 
90 db 

 4.499 Ft 
49,99 Ft/db

2026. 03. 23. óta  3.599 Ft

Scholl 
lábboltozat- és 
sarokfájdalom elleni 
talpbetét, S-méret 
1 pár 

 3.599 Ft 
3.599 Ft/pár

2026. 02. 12. óta 10.629 Ft

Pampers 
Pants Mega Pack  
bugyipelenka, 
5-ös méret (11–17 kg) 
96 db 

 10.629 Ft 
110,72 Ft/db

2026. 04. 23. óta     749 Ft 
2025. 12. 11.            799 Ft 
2025. 08. 07.            839 Ft

oho!   
lencse-chips 
(többféle) 
100 g 

 749 Ft 
7.490 Ft/kg

2026. 04. 23. óta     289 Ft 
2026. 02. 19.           299 Ft 
2026. 01. 22.            389 Ft

Fit  
gluténmentes 
rizskása  
(többféle) 
60 g 

 289 Ft 
4.816,67 Ft/kg

2026. 04. 23. óta     399 Ft 
2025. 09. 18.            469 Ft 
2025. 05. 16.            519 Ft

Sportness 
sportital 
0,75 liter 

 399 Ft 
532 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2026. 04. 23. óta      539 Ft 
2026. 02. 11.            569 Ft

Capri-Sun  
mangó–maracuja 
gyümölcslé  
330 ml 

 539 Ft 
1.633,33 Ft/liter

2026. 04. 23. óta     469 Ft 
2026. 02. 19.           499 Ft

Szentkirályi  
Immuno  
ital (kétféle) 
0,7 liter 

 469 Ft 
670 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

 
50×-es 
pontok 

WILKINSON 
 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

WILKINSON 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon
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2025. 12. 11. óta    1.409 Ft 
2025. 10. 09.         1.429 Ft 
2025. 09. 04.         1.465 Ft

Denkmit 
Color  
folyékony mosószer 
20 mosáshoz 
1,1 liter 

 1.409 Ft 
1.280,91 Ft/liter

Üzleteinkben bankkártyával 
és utal vá nyokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek  
nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet.  
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető.  
Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  

* A kuponok 2026. 04. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi 
dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás nem  
teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat. 
 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

dm.hu/mindig-megeri

A dm árgaranciája 
Többet kapok a pénzemért.

dm márka 
Márkaminőség  
 kedvező áron.

dm mindig megéri 
Minden termék tartós áron.

dm App & active beauty 
Gyűjtse a pontokat,  

és fizessen kevesebbet!

2026. 03. 26. óta     999 Ft 
2025. 05. 22.         1.209 Ft 
2025. 05. 19.         1.239 Ft

Lactovit 
tusfürdő  
(többféle) 
600 ml 

 999 Ft 
1,67 Ft/ml

2025. 06. 26. óta  4.819 Ft

Somat 
3 in 1 Lemon  
mosogatógép 
tabletta  
60 db  

 4.819 Ft 
80,32 Ft/db

2025. 08. 28. óta      639 Ft

Pur 
mosogatószer 
(többféle) 
450 ml 

 639 Ft 
1.420 Ft/liter

2025. 03. 19. óta      799 Ft

AJAX 
általános lemosó 
(többféle)** 
1 liter 

 799 Ft 
799 Ft/liter

2026. 01. 05. óta      729 Ft

Denkmit 
wc-tisztító gél 
(többféle) 
750 ml 

 729 Ft 
972 Ft/liter

2026. 02. 19. óta   1.745 Ft

Coccolino 
illatfokozó 
mosóparfüm elixír 
(többféle) 
460 ml 

 1.745 Ft 
3.793,48 Ft/liter

2025. 06. 26. óta  2.599 Ft 
2025. 05. 15.         2.699 Ft

SANYTOL 
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
(kétféle) 
1 liter 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/liter

2026. 04. 23. óta  2.099 Ft 
2025. 05. 16.         2.299 Ft

CARNATION 
lábujjgyűrű  
tyúkszem ellen  
3 db 

 2.099 Ft 
699,67 Ft/db

2026. 04. 02. óta  1.249 Ft 
2025. 09. 25.         1.299 Ft

SANA 
lábhintőpor  
100 g 

 1.249 Ft 
12,49 Ft/g

2026. 03. 19. óta   1.499 Ft 
2025. 10. 16.         1.579 Ft

Tesori d’Oriente 
öblítő 38 mosáshoz 
(többféle) 
0,76 liter 

 1.499 Ft 
1.972,37 Ft/liter

LIMITÁLT
KIADÁS

2026. 02. 20. óta  7.285 Ft

ARIEL 
mosógél 
90 mosáshoz 
(többféle) 
4,05 liter 

 7.285 Ft 
1.798,77 Ft/liter

 
35×-ös 
pontok 

ARIEL 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon
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